
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.74.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu  Gminy Gogolin na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 
 
1)  zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 65 255 zł 
w tym: 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa w kwocie 65 255 zł 
Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w kwocie 65 255 zł 
Dochody bieżące w kwocie 65 255 zł 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami w kwocie 65 255 zł; 
 
 
2)  zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 65 255 zł 
w tym:  
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa w kwocie  65 255 zł 
Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w kwocie 65 255 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 65 255 zł 
w tym: 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 40 700 zł 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 18 005 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 550 zł. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 68F1A569-CE5D-460D-964A-165AEB4E954D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.74.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


